Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 22.01.2014
	                                              №  288

	О внесении изменений в программу «Комплексные меры по усилению борьбы с преступностью и профилактике правонарушений на территории городского округа г. Бор» на 2013-2015 годы

	Администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Внести изменения в программу «Комплексные меры по усилению борьбы с преступностью и профилактике правонарушений на территории городского округа г. Бор» на 2013-2015 годы, утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 20.09.2012 № 5131, изложив в новой редакции п. 1.10 Программы согласно приложению.
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор                     (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.
Глава администрации                                                                     А.В. Киселев

О.В. Солнышков, 37109

Приложение

к постановлению администрации

городского округа г. Бор

 от 22.01.2014 № 288
«1.10. Объемы и источник финансирования Программы – бюджет городского округа г. Бор, тыс. руб.

	№ п/п
	Наименования заказчиков
	Источники финансирования
	Реализация Программы
	Всего за период реализации Программы

	2013 год
	2014 год
	2015 год

	1.10.1
	Отдел культуры администрации городского округа г.Бор
	Всего, в том числе:
	-
	20
	-
	20

	Областной бюджет, в том числе:
	-
	-
	-
	-

	Капвложения
	-
	-
	-
	-

	НИОКР
	-
	-
	-
	-

	Прочие расходы
	-
	-
	-
	-

	1.10.2
	Отдел спорта и молодежной политики администрации городского округа г.Бор
	Всего, в том числе:
	-
	18
	-
	18

	Областной бюджет, в том числе:
	-
	-
	-
	-

	Капвложения
	-
	-
	-
	-

	НИОКР
	-
	-
	-
	-

	Прочие расходы
	-
	-
	-
	-

	1.10.3
	Управление народного образования администрации городского округа г.Бор
	Всего, в том числе:
	-
	8
	-
	8

	Областной бюджет, в том числе:
	-
	-
	-
	-

	Капвложения
	-
	-
	-
	-

	НИОКР
	-
	-
	-
	-

	Прочие расходы
	-
	-
	-
	-

	1.10.4
	Администрация городского округа г.Бор
	Всего, в том числе:
	1015
	925
	925
	2865

	Областной бюджет, в том числе:
	-
	-
	-
	-

	Капвложения
	-
	-
	-
	-

	НИОКР
	-
	-
	-
	-

	Прочие расходы
	-
	-
	-
	-

	1.10.5
	Итого по программе
	Всего, в том числе:
	1015
	971
	925
	2911

	Областной бюджет, в том числе:
	-
	-
	-
	-

	Капвложения
	-
	-
	-
	-

	НИОКР
	-
	-
	-
	-

	Прочие расходы
	-
	-
	-
	-

.»
________________________